
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/330/2022 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/276/2021 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2022: 

- zwiększa się dochody o kwotę 2.062.390,00 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 54.497.850,80 zł, 

- w tym: 

- dochody bieżące 49.245.163,74 zł, 

- dochody majątkowe 5.252.687,06 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się wydatki o kwotę 2.164.967,00 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 56.591.902,79 zł, 

- w tym:  

- wydatki bieżące 46.136.904,01 zł, 

- wydatki majątkowe 10.454.998,78 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2022 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów  

na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.094.051,99 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 613.420,00 zł, przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 250.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.230.631,99 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2022 r.

Poz. 5774



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.950.631,99 zł: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.470.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 250.000,00 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.230.631,99 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 856.580,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 750.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 106.580,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5774



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XLVII/330/2022 z dnia 17 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 739 020,00 2 062 390,00 8 801 410,00

85395 Pozostała działalność 6 739 020,00 2 062 390,00 8 801 410,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 052 000,00 2 052 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 739 020,00 10 390,00 6 749 410,00

855 Rodzina 6 334 953,00 0,00 6 334 953,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 041 111,00 0,00 3 041 111,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

Razem: 52 435 460,80 2 062 390,00 54 497 850,80

BeSTia Strona 1 z 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5774



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 r

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XLVII/330/2022 z dnia 17 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

850 946,00 30 000,00 880 946,00

40002 Dostarczanie wody 850 946,00 30 000,00 880 946,00

4260 Zakup energii 170 000,00 30 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 477 487,59 72 577,00 20 550 064,59

80101 Szkoły podstawowe 7 893 786,38 37 985,00 7 931 771,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 500,00 37 985,00 298 485,00

80104 Przedszkola 2 316 610,00 19 000,00 2 335 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 000,00 19 000,00 636 000,00

80132 Szkoły artystyczne 750 788,00 15 592,00 766 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,00 15 592,00 46 692,00

852 Pomoc społeczna 2 803 756,62 1 560,00 2 805 316,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 776,75 1 560,00 23 336,75

3110 Świadczenia społeczne 21 773,29 1 560,00 23 333,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 739 020,00 2 062 390,00 8 801 410,00

85395 Pozostała działalność 6 739 020,00 2 062 390,00 8 801 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 4 350,00 64 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 333,00 750,00 11 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 107,00 1 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 800,00 1 541 483,00 1 770 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 515 700,00 530 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 797,00 -7 200,00 56 597,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 797,00 -7 200,00 35 597,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 400,00 -7 200,00 35 200,00

855 Rodzina 6 526 160,00 5 640,00 6 531 800,00

85508 Rodziny zastępcze 137 041,00 5 640,00 142 681,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

137 041,00 5 640,00 142 681,00

Razem: 54 426 935,79 2 164 967,00 56 591 902,79

BeSTia Strona 1 z 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5774



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów

Nr XLVII/330/2022

z dnia 17 listopada 2022 r.

Rok budżetowy 2022 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy 

celowych

inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz            2 844 694,00                  444 946,00                394 163,00                 50 783,00    

40002 Dostarczanie wody           2 844 694,00                 444 946,00               394 163,00                50 783,00                         -                              -      

40002

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowościach Księżyce, Łojowice i 

Częstocice oraz budowa oczyszczalni 

ścieków dla gminnej świetlicy wiejskiej w 

Częstocicach.

           2 497 914,00                    98 166,00                  47 383,00                 50 783,00    UMiG

40002

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy i budowy stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice oraz 

przebudowy sieci wodociągowej do 

miejscowości Wawrzyszów

              234 780,00                  234 780,00                234 780,00    UMiG

40002
Montaż pomp przeciwpożarowych dla 

SUW w Łojowicach i Księżycach
                95 000,00                    95 000,00                  95 000,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2022 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5774



40002

Montaż hydrosondy sterujacej pompami 

głębinowymi w zbiorniku wodnym na 

SUW Wiązów

                17 000,00                    17 000,00                  17 000,00    UMiG

600 Transport i łączność            2 619 996,11               2 146 815,52             1 998 465,52                              -             148 350,00                             -      

60016 Drogi publiczne gminne           1 699 996,11              1 226 815,52            1 226 815,52                             -                           -                              -      

60016
Przebudowa drogi gminnej  nr 117414D                              -      

UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej 

w miejscowości Jędrzychowice (działka nr 

152 oraz część działek 151, 153/1 AM-1)

                15 000,00                    15 000,00                  15 000,00    UMiG

60016
Przebudowa ciągów komunikacyjnych 

przy ul. Biskupickiej – dz. nr 45/58, 45/73, 

45/64, 45/82, 46, 98 AM-1 obręb Wiązów

              765 000,00                  765 000,00                765 000,00    UMiG

60016
Wykonanie dokumentacji i modernizacja drogi 

śródpolnej w miejscowości Wyszonowice
                34 436,52                    34 436,52                  34 436,52    UMiG

60016
Wykonanie drogi asfaltowej na dz. nr 21 AM-5 

obr. Wiązów (dojazd do boiska Switeź)
                35 000,00                    35 000,00                  35 000,00    UMiG

60016 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej w Wyszonowicach, dz. nr 248 AM-2. 

                20 000,00                    20 000,00                  20 000,00    UMiG

60016

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze

gminnej działka nr 1, 19, 72, 73, 36, 38, 55 AM-

9 obręb Wiązów (ul. G. Zapolskiej, M.

Konopnickiej wraz z łącznikami) 

              503 180,59                    30 000,00                  30 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. 1 Maja w 

Wiązowie

                21 000,00                    21 000,00                  21 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Sikorskiego 

w Wiązowie

                29 000,00                    29 000,00                  29 000,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5774



60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Polnej w 

Wiązowie

                47 000,00                    47 000,00                  47 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Spacerowej 

w Wiązowie

                24 000,00                    24 000,00                  24 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. 

Strzelińskiej w Wiązowie

                30 000,00                    30 000,00                  30 000,00    UMiG

60016
Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Kolejowej 

w kierunku ul. Daszyńskiego w Wiązowie

                29 000,00                    29 000,00                  29 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji oraz 

modernizacja dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Wiązów- Dz. nr 101/4 AM-

2, nr 24, nr 25/10 AM-8

                60 885,00                    60 885,00                  60 885,00    UMiG

60016
Wykonanie wjazdu i chodnika przy 

świetlicy w Miechowicach 
                46 494,00                    46 494,00                  46 494,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej 

w miejscowości Jutrzyna (dz. nr 36, 43, 

AM-1, nr 196 AM-2

                25 000,00                    25 000,00                  25 000,00    UMiG

60016 Zakup rozrzutnika do piasku                 15 000,00                    15 000,00                  15 000,00    UMiG

60017 Drogi wewnętrzne              920 000,00                 920 000,00               771 650,00                             -            148 350,00                            -      

60017

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej oraz przebudowa drogi 

gminnej na terenie działek nr 74/7, 263 

AM-1 obręb Kalinowa

              920 000,00                  920 000,00                771 650,00           148 350,00    UMiG

710 Działalność usługowa               135 000,00                  135 000,00                135 000,00                              -                           -                               -      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5774



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego              135 000,00                 135 000,00               135 000,00                             -                           -                              -      

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego               135 000,00                  135 000,00                135 000,00    UMiG

750 Administracja publiczna                 11 200,00                    11 200,00                  11 200,00                              -                           -                               -      

75023
Urzędy gmin( miasta i miasta na prawach 

powiatu)
               11 200,00                   11 200,00                 11 200,00                             -                           -                              -      

75023

Opracowanie koncepcji zagospodarowania 

pomieszczeń głównego holu w ratuszu  na 

biuro podawcze

                11 200,00                    11 200,00                  11 200,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie            6 381 080,00               6 282 580,00             1 982 580,00                              -                           -             4 300 000,00    

80101 Szkoły podstawowe              172 580,00                 172 580,00               172 580,00                             -                           -                              -      

80101
Wymiana części pokrycia dachowego na 

budynku SP Wiązów (nad salą gimnastyczną)
                56 580,00                    56 580,00                  56 580,00    UMiG

80101
Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 

w Wiązowie(część przed budynkiem szkoły)
                56 000,00                    56 000,00                  56 000,00    

80101
Zagospodarowanie patio w Szkole 

Podstawowej w Wiązowie
                60 000,00                    60 000,00                  60 000,00     SP Wiązów 

80104 Przedszkola              636 000,00                 636 000,00               636 000,00                             -                           -                              -      

80104

Wykonanie dokumentacji PT oraz montaż 

pomp ciepła w Przedszkolu Miejskim w 

Wiązowie

              335 000,00                  335 000,00                335 000,00    UMiG

80104
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w 

Przedszkolu Miejskim w Wiązowie
              210 000,00                  210 000,00                210 000,00    UMiG

80104

Wymiana pokrycia dachowego oraz okien 

dachowych na budynku Przedszkola 

Miejskiego w Wiązowie 

                91 000,00                    91 000,00                  91 000,00    UMiG

80113 Dowożenie uczniów do szkół               250 000,00                  250 000,00                              -                                -                           -                250 000,00                 -      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5774



80113 Zakup samochodu osobowego dostosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych

              250 000,00                  250 000,00                              -                250 000,00    UMiG

80195 Pozostała działalność           5 322 500,00              5 224 000,00            1 174 000,00                             -                           -             4 050 000,00    

80195

Poprawa efektywności energetycznej w 

budynku użyteczności publicznej 

przeznaczonym na cele edukacyjne w 

Wiązowie (Klubik Dziecięcy i Szkoła 

Muzyczna)

           5 322 500,00               5 224 000,00             1 174 000,00           4 050 000,00    UMiG

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
         11 566 940,34                  808 243,54                334 960,00               473 283,54                         -                               -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         10 029 835,00                 126 760,00               126 760,00                             -                           -                              -      

90001

Wykonanie dokumentacji PT rozbudowy sieci 

kanalizacji sanitarnej na ul. Biskupickiej w Wiązowie 

wraz z przyłączami (działki nr 101/1, 101/2, 101/3, 

101/4, 101/5, 101/7, 101/8, 101/9, 101/10, 101/11, 

101/12, 101/13, 100/7, 100/10, 100/14, AM-1 obręb 

Wiązów)

                37 075,00                    34 000,00                  34 000,00    UMiG

90001

Wykonanie dokumentacji PT rozbudowy sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na ul. 

Polnej w Wiązowie

                76 760,00                    76 760,00                  76 760,00    UMiG

90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Starym Wiązowie - I etap
           9 916 000,00                    16 000,00                  16 000,00    UMiG

90004 Utrzymanie zieleni w maistach i gminach                60 000,00                   60 000,00                 60 000,00                             -                           -                              -      

90004 Zakup kosiarki -traktorka do Łojowic 

(F.sołecki)
                16 000,00                    16 000,00                  16 000,00    UMiG

90004
Zakup kosiarki - traktorka wraz z 

osprzętem
                44 000,00                    44 000,00                  44 000,00    UMiG

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
          1 328 905,34                 473 283,54                              -                473 283,54                         -                              -      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5774



90005

Gospodarka niskoemisyjna- Modernizacja 

systemów grzewczych i odnawialne źródła 

energii

           1 328 905,34                  473 283,54                              -                 473 283,54    UMiG

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              148 200,00                 148 200,00               148 200,00                             -                           -                              -      

90015

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kłosów przy drodze gminnej 

dz. nr 365 AM-2

                11 100,00                    11 100,00                  11 100,00    UMiG

90015

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucharzowice, przy drodze 

powiatowej nr 3099D, pomiędzy 

posesjami nr 75 i 76.

                27 000,00                    27 000,00                  27 000,00    UMiG

90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wiązów, ul.Strzelińska, dz. 

nr 83/23 AM-7

                42 300,00                    42 300,00                  42 300,00    UMiG

90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Stary Wiązów dz. nr 466 

AM-1 

                36 400,00                    36 400,00                  36 400,00    UMiG

90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kowalów dz. nr 234 AM-1 
                31 400,00                    31 400,00                  31 400,00    UMiG

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
              407 274,26                  372 373,59                372 373,59                              -                           -                               -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby              159 968,29                 125 067,62               125 067,62                             -                           -                              -      

92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Jutrzynie
                20 226,32                    20 226,32                  20 226,32    UMiG

92109
Zakup klimatyzatora do świetlicy w 

miejscowości Wawrzyszów
                21 541,30                    21 541,30                  21 541,30    UMiG

92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Kalinowej (F. sołecki)

                10 000,00                    10 000,00                  10 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jaworów (F. sołecki)
                18 300,00                    18 300,00                  18 300,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5774



92109
Modernizacja pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Ośno-II etap
                89 900,67                    55 000,00                  55 000,00    UMiG

92195 Pozostała działalność              247 305,97                 247 305,97               247 305,97                             -                           -                              -      

92195
Zakup sprzetu rekreacyjnego do 

miejscowości Jędrzychowice (F. sołecki)
                21 518,11                    21 518,11                  21 518,11    UMiG

92195

Zakup wraz z montażem wiaty na teren działki 

nr 74/4 z w miejscowości Kalinowa,  przy 

zbiorniku wodnym. 

                55 000,00                    55 000,00                  55 000,00    UMiG

92195

Wykonanie dokumentacji PT, budowa 

placu zabaw i siłowni zewnetrznej na dz. 

nr 47/4 w Kowalowie

              157 380,00                  157 380,00                157 380,00    UMiG

92195
Wykonanie altany na placu zabaw w 

Starym Wiązowie (F. Sołecki)
                13 407,86                    13 407,86                  13 407,86    UMiG

926 Kultura fizyczna               251 840,13                  253 840,13                253 840,13                              -                           -                               -      

92601 Obiekty sportowe              251 840,13                 253 840,13               253 840,13                             -                           -                              -      

92601

Wykonanie dokumentacji PT oraz 

wykonanie nawierzchni boiska sportowego 

(mini orlik) w miejscowości Częstocice (F. 

sołecki)

              155 000,00                  155 000,00                155 000,00    UMiG

92601
Zagospodarowanie boiska i wykonanie 

oświetlenia w miejscowości Księżyce
                21 047,13                    21 047,13                  21 047,13    UMiG

92601

Budowa skateparku w Wiązowie- 

wykonanie dokumentacji Projektowo-

Kosztorysowej

                40 000,00                    40 000,00                  40 000,00    UMiG

92601

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

oraz boiska na ul. Biskupickiej dz. nr 1/39 

AM-3 obr. Wiązów

                35 793,00                    35 793,00                  35 793,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5774



92601

Modernizacja modułowego zaplecza 

boiska sportowego "ORLIK" przy Szkole 

Podstawowej w Wiązowie

 2.000,00                    2 000,00                    2 000,00    UMiG

         24 218 024,84             10 454 998,78             5 482 582,24               524 066,54           148 350,00           4 300 000,00                                -      RAZEM

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5774



Załącznik Nr 4

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 2 950 631,99           

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
1 230 631,99           

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

250 000,00              

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
1 470 000,00           

2 Rozchody ogółem 856 580,00          

992
Spłata kredytów do BS Oława 

zaciągniętych na zadania inwestycyjne
750 000,00          

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - ograniczenie niskiej emisji
26 400,00            

992

Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - budowa kanalizacji sanitarnej 

w Wiązowie

80 180,00            

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok

do Uchwały Nr XLVII/330/2022

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 17 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5774


		2022-11-29T10:31:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




